
Görkemli Büyük İtalya Turu Türk
Hava Yolları ile

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
08:00 - İstanbul - Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: Milano– Verona – Venedik– Bologna – Floransa– Pisa & Siena & San
Gimignano –– Orvieto – Roma– Castel Gondolfo & Nemi & Vatikan – Napoli 

PROGRAM

Görkemli  Büyük İtalya Turu
(Verona, Bologna, Orvieto Turları Dahil)



1 Gün: İstanbul – Milano

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce buluşma.
Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK1895 sefer sayılı uçuşu ile saat 12.35’te
Milano’ya hareket. Yerel saat ile 13.40’ta varışımızın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile panoramik
şehir turumuz başlıyor. Tarihi ve modern manzaraların zenginliği ile ünlü Milano’da Dünya’nın en büyük ve en
görkemli Gotik katedrallerinden biri olan Duomo Katedrali, Dünya’nın en köklü opera binalarından biri olan La
Scala, 19. yüzyıldan kalma göz alıcı bir kemerli alışveriş galerisi olan Galleria Vittorio Emanuele, muhteşem
mimarisi ile Castello Sforzesco (Milano Kalesi) görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize
transfer.

Geceleme otelde.



2 Gün: Milano

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz Görkemli Göller (Como & Lugano)
ve Outlet Center Turu’na katılabilirler. (70 Euro) Turumuzda ilk durağımız Como. Adını şehir ile özdeşleşmiş
Como Gölü’nden alan bu şehir dünyanın her yerinden yoğun şekilde ziyaret alan eşsiz bir doğaya sahip cazibe
merkezlerinden biridir. Como, Gotik ve Rönesans tarzlarını yansıtan mimari güzelliklerinin yanı sıra Madonna,
George Clooney gibi dünyaca ünlü isimlerin sahip oldukları evleri ile de dikkat çekmektedir. Turumuzun
ardından ikinci durağımız ise Lugano. Lugano Gölü, İsviçre'nin güneyinde bulunan ve Alpler'in eteklerinde yer
alan büyüleyici bir göldür. Bu göl hem İsviçre'nin hem de İtalya'nın kültürel ve doğal özelliklerini bir araya
getirmektedir. Muhteşem manzaraları, şık alışveriş caddeleri ünlü olan bu şehirde yapacağımız gezi sonrasında
dünyaca ünlü markaların olduğu outlette alışveriş için mola veriyoruz. Turumuzun ardından otelimize transfer.

Geceleme otelde.



3 Gün: Milano – Verona – Venedik

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Venedik’e doğru yola çıkıyoruz.  Yol üzerinde Görkemli Verona
Turu’na katılıyoruz. (Verona turu tur ücretine dahildir) İtalya'nın kuzeyinde, Adige Nehri'nin kıyısında yer alan
tarihi bir şehir olup, Roma döneminden bu yana zengin bir kültürel mirasa sahiptir. Tarih, mimari ve edebiyat ile
estetik duyguları uyandıran şehir, Shakespeare’in ünlü eseri "Romeo ve Juliet" ile tanınır; Juliet'in evi olarak
bilinen yapıyla ve onun balkonuyla ziyaretçilerin ilgisini çeker. Verona'nın Orta Çağ mimarisine sahip etkileyici
yapıları arasında, 1. yüzyıldan kalma amfi tiyatrosu Arena di Verona, görkemli bir Roma yapısı olarak dikkat
çeker ve halen önemli konserlere ev sahipliği yapar. Ayrıca, şehrin dar taş sokakları, Piazza delle Erbe ve Piazza
Bra gibi canlı meydanları, zengin tarihini ve kültürel çeşitliliğini yansıtır. Turumuzun ardından Venedik’e gitmek
üzere yolumuza devam ediyoruz. Su üzerinde dans eden tarihi bir masal şehri gibi, romantizmi ve gizemiyle
ziyaretçilerini büyüleyen Venedik, kanallar ve gondollarıyla bir labirent gibi sarılmıştır. Gerçekleştireceğimiz
şehir turumuzda San Marco Katedrali ve Meydanı, Dükler Sarayı, Canale Grande, İç Çekme ve Rialto Köprüsü
Venedik'te görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
Görkemli Venedik Kanallarında Gondol Turu’na katılabilirler. (35 Euro) Venedik'in simgelerinden olan geleneksel
gondollar ile gerçekleştireceğimiz bu turumuzda Venedik’in kanallarını görme imkânı elde edeceğiz Tur bitimi
otelimize transfer ve serbest zaman.

Geceleme otelimizde.



4 Gün: Venedik – Bologna – Floransa

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Floransa’ya doğru yola çıkıyoruz. Yol üzerinde Görkemli
Bologna turumuzu gerçekleştireceğiz.(Bologna turu tur ücretine dahildir.) Bologna, İtalya’nın kuzeyinde,
Apenin Dağları arasında kalan bölgeye kurulmuş, kültürel zenginliği ile öne çıkan tarihi bir yerleşim yeridir. Bu
güzel şehir yapacağımız şehir turu esnasında Piazza Maggiore Meydanı, San Petronio Bazilikası, Podesta Sarayı
ve Belediye binası görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Floransa’ya doğru yolumuza devam
edeceğiz. Rönesans’ın doğduğu şehir olan Floransa'ya varışımızın ardından panoramik şehir turumuz başlıyor.
Kültürel, sanatsal ve mimari bir mücevher olan Floransa’da gerçekleştireceğimiz şehir turumuzda Duomo
Kilisesi (Santa Maria Del Fiore), Vaftizhane, Eski Saray, Ponte Vecchio, Piazza Signoria bulunmaktadır.
Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman.

Geceleme Montecatini’deki otelimizde.



5 Gün: Floransa – Pisa & Siena & San Gimignano – Floransa

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli
Toskana Kasabaları (Pisa & Siena & Gimignano) Turu’na katılabilirler. (100 Euro) İlk durağımız ülkenin
sembollerinden olan,    eğimli yapısıyla ünlü Pisa Kulesi olacak. Burada çekeceğimiz muhteşem fotoğrafların
ardından Unesco Dünya Mirasları Listesi’nde bulunan Siena şehrine geçiyoruz. Orta Çağ'ın büyüsünü taşıyan dar
sokakları ve taş binalarıyla ziyaretçilerine adeta bir zaman yolculuğu sunan Siena, tarihi Piazza del Campo ve
etkileyici katedraliyle, geleneksel İtalyan şehir yaşamının kalbinde zarif bir kale gibidir. Turumuzun son durağı
San Gimignano olacak. San Gimignano, Toskana'nın kalbinde, Orta Çağ'dan kalma bir peri masalı gibi yükselen
taş kuleleriyle ünlü bir kasabadır. "Orta Çağ'ın Manhattan'ı" olarak adlandırılan bu etkileyici yerleşim, 14.
yüzyılda şehir devletlerinin zenginlik ve prestij mücadelesinin bir sonucu olarak 14 yüksek kulesiyle tanınır. Dar,
labirent gibi sokakları ve tarihi binalarıyla, ziyaretçilerine geçmişin izlerini canlı bir şekilde hissettirir. Ayrıca,
muazzam panoramik manzaralar sunan bu kasaba, sanatsal ve kültürel zenginlikleriyle de büyüler; gotik ve
Romanesk tarzda inşa edilmiş binaları, tarihi meydanı Piazza della Cisterna ve büyüleyici freskleriyle gerçek bir
tarih ve sanat hazinesidir. Turumuzun ardından otelimize transfer.

Geceleme otelde.



6 Gün: Floransa – Orvieto – Roma

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından ülkenin en büyük şehri ve başkenti olan Roma’ya doğru yola
çıkıyoruz. Yol üzerinde Görkemli Orvieto Turu’na katılıyoruz. (Orvieto turu tur ücretine dahildir.) Orta İtalya
bölgesinde, yüksek bir volkanik tepe üzerinde yer alan, etkileyici bu Orta Çağ kasabası, Gotik tarzda işlenmiş
muazzam katedrali, geniş meydanı ve tarihi sokaklarıyla ünlüdür. Orvieto Katedrali'nin öne çıkan mozaikleri ve
detaylı dış cephesi hem sanatsal hem de mimari bir şaheserdir. Turumuzun ardından Roma’ya gitmek üzere
yolumuza devam ediyoruz. Geçmişteki en büyük medeniyetlerden birinin de merkezi olma özelliği taşıyan şehir,
yaklaşık 2500 yıllık varoluşunda güç, kültür ve dinin merkezi olmuştur. Şehrin tarihi merkezi Unesco Dünya
Mirası Alanıdır. Şehir, harika sarayları, bin yıllık kiliseleri ve bazilikaları, görkemli romantik kalıntıları, gösterişli
anıtları, süslü heykelleri ve zarif çeşmeleriyle son derece zengin bir tarihi mirasa ve kozmopolit bir atmosfere
sahiptir. Hristiyanlık dini Katolik mezhebinin yönetim merkezi olan Vatikan (San Pietro Katedrali), gladyatör
dövüşlerinin düzenlendiği Collosseum, Roma Antik Kenti’nin merkezinde olan ve bir zamanlar dini, politik ve
sosyal faaliyetlerin yapıldığı Roma Forumu, Zafer Anıtı (Vittoriano Emanuele), ülkemizde Aşk Çeşmesi olarak ün
salmış Fontana di Trevi ve İspanyol Merdivenleri (Piazza di Spagna) görülecek yerler arasındadır. Turumuzun
ardından otelimize transfer.

Geceleme otelde.



7 Gün: Roma – Castel Gondolfo & Nemi & Vatikan – Napoli

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Görkemli
Castel Gondolfo & Nemi & Outlet & Vatikan Turu’na katılabilirler. (80 Euro) İlk durağımız Papaların yazlık
konutu olarak bilinen Papalık Yazlık Sarayı’na ev sahipliği yapan Castel Gondolfo olacak. Bu tarihi saray ve
çevresi, etkileyici manzaraları ve güzel bahçeleriyle ünlüdür. Ardından Nemi Köyü’ne hareket ediyoruz. Volkanik
krater içerisinde oluşmuş Nemi Gölü çevresinde yer alan bu köy ayrıca çilek köyü olarak da bilinmektedir çünkü
bölge ünlü taze ve lezzetli çilekleriyle tanınır. Köy, tarihî kalıntıları, dar taş sokakları ve güzel göl manzaralarıyla
hem turistler hem de doğa severler için cazip bir yerdir. Verilecek serbest zamanda köyde gezerek alışveriş
yapma imkânı bulacaksınız. Turumuzun ardından İtalya’nın en ünlü outlet bölgesine gidiyor ve serbest zaman
veriyoruz. Bu outlet bölgesinde cazip fiyatlarla alışveriş imkânı bulacaksınız. Turumuzun ardından Hristiyanlığın
merkezi olarak kabul edilen Vatikan’ın ünlü San Pietro meydanına hareket ediyoruz. Varışımızla birlikte bazilika
ve meydan ziyareti için serbest zaman. Meydanda dolaşırken meydanın ortasındaki dikilitaş ve meydanı
çevreleyen sütunlar sizleri adeta büyüleyecektir. Turumuzun ardından Napoli’ye hareket ediyoruz. İtalya'nın
güneyinde, tarihi ve kültürel zenginlikleriyle dolup taşan enerjik bu liman şehri, Akdeniz'in kıyısında, muazzam
bir manzara sunan Vezüv Yanardağı'nın gölgesinde, canlı pazarları, geleneksel pizzası ve etkileyici tarihi
kalıntılarıyla kendine özgü bir karaktere sahiptir. Turumuzun ardından otelimize transfer.

Geceleme otelde.



8 Gün: Napoli – İstanbul

Otelde  alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli
Pompei Turu’na katılabilirler. (60 Euro) M.Ö. 79 yılında Vezüv Yanardağ’ının patlamasıyla yok olan ve binlerce
yıl sonra gün yüzüne çıkarılan bu Antik Roma şehrindeki arkeolojik alanda yerleşim yerlerinin ve günlük
yaşamın şaşırtıcı derecede iyi korunmuş kalıntılarıyla, Antik Roma dönemine derin bir yolculuğa çıkacaksınız.
Turumuzun ardından Napoli havalimanına transfer. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava
Yolları’nın TK1880 sefer sayılı uçuşu ile 19.20’de İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 23.40’ta varış ve turumuzun
sonu.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Tur Fiyatına Dahil Olan Hizmetler

Türk Havayolları ile İstanbul – Milano // Napoli – İstanbul arası uçak bileti,
Havalimanı vergileri,

Alan – otel – alan transferleri ve şehirlerarası transferler,
3* / 4* Otellerde 7 Gece – 8 Gün oda – kahvaltı konaklama,

Milano, Verona, Venedik, Bologna, Floransa, Orvieto, Roma, Napoli şehir turları,
Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti,

Venedik Vaporetto Ücreti,

 

Tur Fiyatına Dahil Olmayan Hizmetler

Vize Ücreti
Yurtdışı çıkış harcı

Seyahat Sağlık Sigortası (15 Euro)
Paket fiyatına dâhil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet,

Müze ve ören yeri girişleri,
Ekstra turlar ve kişisel harcamalar,

İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşişleri,
Şehir Vergileri (Direkt otel resepsiyonuna ödenecektir.)

Ekstra Bilgiler

ÖNEMLİ NOTLAR Tur Programımız minimum 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli katılım
sağlanamadığı takdirde, acente tarafından son iptal bildirim tarihi tur kak gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle
iptal edilen tur acenteniz aracılığı ile tarafınıza bildirilec Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi

verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saa acenteniz
tarafından bildirilecek Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden

fazla mesafede ya da farkı şehirde kullanılabilir. Böyle bir durumda, ge hareketinden 48 saat önce acenteniz
tarafından bildirilec Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve

sadece araç içinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, öre girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik
turlardır. Panoramik turlar ve programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte
yerel otorit tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle, kapalı yollar

sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle tur yapılmasının imkânsız hale geldiği durumlarda
bahse konu turların yapılamamasından Fly Express sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin

verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. 3 Kişilik odalar, otellerin
müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart yataklardan küçüktür. 3

Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ila yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama ve coach bed olarak
adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonların odalarda

yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında
kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerli 2 yaş çocuklar için otellerde yatak garantisi verilmemektedi Tur



programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak
ve genelde kontinental kahvaltı olarak adla tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı bir mönü ile

sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir. Tur uçuşları grup bileti olduğu için
uçak saatleri değişebilir. Güncel uçuş detaylarını acentenizden teyit edebilirsiniz. Güncel saatler tur bilgilendirmesi
ile acenteniz tarafı iletilecek İç hat uçuşu almadan tur uçuş saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir iç hat

bağlantı uçuşunu acenteden bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin ac tarafından iptal edilmesi
durumunda ya da saat değişikliği olduğu durumlarda acenteden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal

değişikliğinden dola oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığında peşinen kabul eder. Bu
durumdan Fly Express sorumlu tutula Hava yolları kuralları gereğince; gidiş-dönüş olarak satın alınmış uçak

biletlerinin gidiş uçuşu kullanılmadığı takdirde, dönüş uçuşu hava yolu tarafından iptal edilmekte Uçaksız olarak tura
dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur başlangıç noktasında hazır

bulunması gerekmektedir. Aksi bir durum tüm transferlerini kendi imkanları ile sağlayacaklardır. Tura katılım için
hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır bulunmayan, check-in ve

boarding işlemlerini zamanında yaptır check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak uçağa binemeyen
misafirlerin, uçuşu gerçekleştirememeleri durumundan Fly Express sorumlu değildir. kaçıran misafirlerin tura dahil

olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek bölgedeki transferleri vb. gibi
konulara dair oluşacak t masraflar kendilerine ai Tura iştirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, çantaları, valizleri,
pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup, unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan Fly Express sorum

değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında ülkeye ve/veya kişiye ulaştırılması zorunluluğu olmadığı gibi
ulaştırılması sırasında yapılan masraflar eşya sahibin Hastalık, kayıp çalıntı gibi durumlarda rehber için grubun

bütünlüğü ve devamı esas olduğundan, rehber bu tarz olumsuz durumlarda misafirlere birebir eşlik edememekte
Turun satın alınması sırasında pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının doğru olarak bildirilmesi

zorunludur. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmekte Hatalı bilgilerden oluşacak bilet iptal ve değişiklik ceza
bedelleri tarafınızdan tahsil edili Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

Tur esnasında, otobüs kullanımında koltuk numarası garanti edileme Turlarımız esnasında rehberimizin misafirlere
bildirdiği saatler hareket, araç tekerleğinin dönme saatidir. Tüm misafirlerimizin hakkını eşit olarak gözetmekle

soruml rehberimiz buluşma saatlerinde herhangi bir bekleme yapmadan aracı hareket ettirecektir. Olası bir
durumda geç kalan misafirimiz bir sonraki durağa kadar ulaşımın imkanları ile yapmak durumundadır. Ekstra turlar,
servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı sağlanamadığı

takdirde geziler yapılamamakta veya ekstr fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik
göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin açık/kapalı

durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir. Ekstra turlar esnasında misafirlerimize farklı
rehber eşlik ede Ekstra turların dahil olmadığı, klasik paketlerimizde ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup

zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak istem yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir
dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine
bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar. Ekstra turların dahil olduğu programlarda,

müze & ören yeri giriş ücretlerinin rezervasyon esnasında acentenize ya da tur esnasında rehbere ödenmesi
zorunludur. Fly Express, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir.

Tarifeli ve özel uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Fly Express, bu
değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul

ederek turu satın almışlardı VİZE T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş
tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport ile acentemizden “Vize İçin Gerekli Evrak listesinde belirtilen belgeler

ile başvurulması gerekmektedi Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak
ülkeden alınması gereklidir. Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş tarihinden itibaren

en az 6 ay geçerli pasaport yeterli Programda belirtilen vize bilgileri Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının tabii
olduğu bilgilerdir. Türkiye Cumhuriyeti dışında bir pasaporta sahip olan misafirlerimiz vize bil ilgili konsolosluklardan

temin etmelidirler. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye
sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Fly Express sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aitt Yırtık, yıpranmış,

ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük
polisi ile sorun yaşanmaması adına; alın pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise

ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya ai 18 yaşından küçük
misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken ülke giriş-

çıkışlarında görevli polis memurunca annebabanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması ihtimali olduğundan;
18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermele
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